
ZARZĄDZENIE Nr 23 /11
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 07 kwietnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w miejscowości Pszczółki 
przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz.717 i  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458, z 2009r., Nr 52,  
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230),  
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, ze zmianami z 2010 r., Dz. U. Nr 106, poz. 675 i 
Nr 143, poz. 963 i Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323) oraz Uchwały Rady 
Gminy Pszczółki Nr V/36/11 z dnia 06 kwietnia 2011 roku

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej, w 
prasie lokalnej i na gminnych tablicach ogłoszeń.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



   

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCI PSZCZÓŁKI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

Lp. Opis nieruchomości Obciążenia

1 355/3 Pszczółki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23 /11
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI
z dnia 07 kwietnia 2011 r.

Oznaczenie 
nieruchomości według 
księgi wieczystej oraz 
katastru nieruchomości

Nr działki / 
obręb geodezyjny

Pow. 
w ha

przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania

Cena 
wywoławcza netto

terminy wnoszenia 
opłat

termin do złożenia wniosku przez 
osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości

KW Nr
GD1G/00111103/6

0,0522 
ha

Bi – Inne tereny 
zabudowane

Prawo pierwokupu 
przysługujące dzierżawcy

sprzedaż  
nieruchomości w trybie 
przetargowym

73 000,00 zł

wpłata wadium po 
ogłoszeniu przetargu,

zapłata ceny nabycia 
nieruchomości 
najpóźniej w dniu 
zawarcia umowy 
przenoszącej własność 
nieruchomości

6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia wykazu ( czyli do 
19.05.2011 r.)


